Fls.
Cb“

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO 5 '“

%
%. .:::—55:“É":JADO
&

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 029/2025
“%;, 31,5,Q::=“wr—sfiliadª-__

,). ,,,- ...m-»-um“”.»:— Mew

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, peranteVossa Excelência,
solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja
encaminhado ao Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, à
Secretaria Competente, IMPLANTAR O SERVIÇO DE PEDIATRIA 24
HORAS NA UPA.

JUSTIFICATIVA:

Esta proposição legislativa visa atender uma demanda da população
campolarguense.

Assim, certo de que, com a ampliação do horário irá melhorar
signincativamente o acesso a saúde principalmente para aqueles que mais
necessitame não tem condições de obter um plano de saúde, por exemplo.

Atenciosamente;

%IUQSJO
GeÁésio da Vital “

kVereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — o Lar — PR — CEP: 83601—450 /I 539/3935
Fone/Fax:HWwww.campolargo.pr.gov.br Hª'? 5